[bookmark: _GoBack]令和2年１月２４日
柔 道 部 長 殿

天 理 柔 道 会

第11回天理杯高等学校柔道大会
監督会議・親睦会ご案内

日　時：令和2年3月26日（木）　18：00〜監督会議
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（終了後、親睦会を開催します）

懇親会参加費：３０００円

参加回答：返信用封筒に同封の上、ご返信ください。

-----------------------------------------------------------------------------------------

参加回答（どちらかに○をつけてください）

※監督会議には必ずご出席くださいますよう、宜しくお願いいたします。
　出席できない場合は、事前にご連絡いただけますよう宜しくお願い致します。

1． 親睦会に参加する

2． 親睦会に参加しない

学　校　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高　等　学　校

出席者氏名：
（複数可）